
Okulumuz Burdur Merkez’e 27 km uzaklıkta bulunan Hacılar Köyü’nde taşımalı eğitim yapan 
ilkokuldur. Okulumuz 1961/1962 yılında eğitim öğretime başladı. Gerek görüldüğü zamanlarda çeşitli 
yerlerde tamiratlar ile değişiklikler olmuştur. Zaman içerinde eski binanın yıprandığı ve depreme 
dayanıksız olduğu tespit edilmiştir. Depreme dayanıksız olduğu için eski binada eğitim faaliyetlerine 
izin verilmemiştir ve bu sürede hayırsever işadamı Yılmaz TURGAN tarafından yeni bir okul binası 
yaptırılmıştır. 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren yeni binamızda eğitim-öğretim 
yapılmaktadır. Okulumuzda, birleştirilmiş sınıf uygulaması yapılırken 2013-2014 eğitim öğretim 
yılından itibaren müstakil sınıf uygulaması yapılmaya başlanmıştır. Okul mevcudumuz; 91 öğrenci, 1 
Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 8 sınıf öğretmeni, 2 okul öncesi öğretmeni ve 1 Yabancı Dil (İngilizce) 
öğretmeninden oluşmaktadır. Burdur Merkeze bağlı Kocapınar, Karaçal, Yassıgüme ve Düğer köyünde 
ikamet eden öğrenciler, taşıma yoluyla okulumuz bünyesine katılmışlardır. Bu öğrencilerin taşıma ve 
öğle yemekleri devlet tarafından desteklenmektedir. Velilerimiz mermer ocaklarında, tarım ve 
hayvancılık sektöründe çalışmaktadır. Velilerimiz, orta seviye gelirleri olmasına rağmen, okulumuzu 
maddi manevi her türlü desteklemeye çalışırlar. Demokratik katılım yoluyla öğretmenlerimizin, 
öğrencilerimizin ve tüm paydaşlarımızın fikirlerine önem veriyoruz ve onların fikirleri yolumuza ışık 
tutmaktadır. Okulumuza kayıtlı olan her bireye önem veriyoruz ve onların okul ortamında huzurlu, 

mutlu ve başarılı olması için elimizden gelen her şeyi yapmaktayız. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireyler 
ve yabancı uyruklu bireylerin okula uyum problemi yaşamamaları için gerekli tedbirler alınmaktadır. 
Okulumuz bünyesinde çalışan öğretmenlerimiz genç ve dinamik bir kadrodan oluşmaktadır. 4 sınıf 
öğretmeni, 1 Okul Öncesi Öğretmeni ile 1 İngilizce öğretmeni okulumuzda fiilen çalışmaktadır. 
Kadromuz da bulunan norm fazlası öğretmenler ihtiyaç olan 8 okullarda görevlendirme çalışmaktadır. 
Genç ve dinamik bir kadro olması, okul dinamiğini olumlu yönde etkilemektedir. Her türlü gelişmeleri 
takip edebilen öğretmen kadrosu bu yenilikleri sınıf ortamlarında kullanmaktadır. Araştırmaya, 
yeniliklere, öğrenmeye açık bir kadromuzun olması, okulumuza eğitim öğretim faaliyetlerinde çok 
çeşitli etkinlikler kazandırmaktadır. Öğrencilerin severek, keyif alarak katıldığı verimli geçen etkinlikler 
sayesinde paydaşlarımızdan ve öğrencilerimizden olumlu dönütler alınmaktadır. Burdur-Fethiye yol 

kenarında yer alan ve küçük bir okul olmamıza rağmen başarılarımız ve etkinliklerimiz herkes 
tarafından fark edilmektedir. Okulumuz kendini sürekli yenileyen bir yapıya sahiptir. Eğitim öğretim 
ortamlarında farklı etkinliklere yer veren, öğrencilerin keyif alarak öğrenmelerini sağlayan ve 
yenilikleri takip eden bir okuluz. 2016-2017 eğitim öğretim yılında AB projemiz kabul edildi ve 8 
personelin katılımıyla İtalya da “Etkili İletişim Semineri” tamamlandı. Böylece okulumuz uluslararası 
bir kimlik kazandı. UNİCEF in sponsorluğunda gerçekleştirilen “Kapsayıcı Eğitim” projesine 
okulumuzdan iki öğretmen bir idareci katıldı.Kapsayıcı Eğitim eğitmenleri olan öğretmenlerimiz 21. 
Yüzyıl becerilerine uygun eğitim öğretim ortamını yaratmak için sınıflarında FCL (Future Classroom 
Lab) dönüşümü başlattı. Öğretmelerimiz tarafından eTwinning projeleri başarılı bir şekilde 
yürütülmektedir. Bu kapsamda okulumuzdan bir proje ”Ulusal Kalite Etiketi” ile ödüllendirildi. 
“eTwinning Okulu Etiketi”ne 2018/2019 eğitim öğretim yılında başvuru yapıldı. Okulumuzda güvenlik 

ve e-güvenlik konularında faaliyetler yapılmakta ve bu konuda okul olarak kabul edilen güvenlik 
politikamız bulunmaktadır. Okulumuz e-güvenlik alanında “Esafety Label” Bronz etiketi almaya hak 
kazandı. 


